
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) oraz art. 56 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Prezydenta Miasta Skierniewice, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, należności pieniężnych 

z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa położonej 

w Skierniewicach przy ul. Warszawskiej za lata 2003-2006 w łącznej wysokości 

104.685,80 zł wraz z należnymi odsetkami, należnych od Rawent Konstrukcje 

Sp. z o.o.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-04-29T15:07:08+0000
	Dorota Helena Ryl




